Or. brak.

Kop. 1. Czart. k. 74'—75 (w transumpcie Wojciecha Radziwilla biskupa wileńskiego z d. 27 marca r. 1508). — 2. Lib. Magn. k. 65 (w transumpcie j. w.).

In nomine Domini amen. Sub anno Nativitatis eiusdem millesimo quadingentesimo nonagesimo quinto, indictione tredecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina providentia papae sexti anno eius tertio, in mei notarii publici et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum praesentia, personaliter constituta generosa Anna Bohdana Correiowna relicta olim domini Naczko^a Gynwyłowicz¹ Vilmensis dioecesis, sana corpore et compos discretaeque

429. ^a quidem w tekście

430. ^a Maczko niewątpliwie błęnie Czart.

430. ¹ Naczko Ginwilowicz może syn lub wnuk Naczka Ginwilowicza kasztelana trockiego, żyjącego w pierwszej połowie w. XV (ob. Semkowicz Wł., O litewskich rodach bojarskich w Roczniku Herald. T. VIII [1926|7] str. 138|9).

rationis existens, considerans se in senio constitutam et animadvertens finem vitae suae in brevi venturum, nolensque intestata decedere, ne post mortem suam bonis eidem Annae testatrici ab altissimo Domino Deo collatis et ex successione parentum ipsius devolutis aliquae discordiae contentionis vel dissensionis oriantur, in suo bono sensu, memoria et loquela, iure omnibus melioribus, imo stylo, forma et ordinatione sive dispositione, quibus melius, efficacius potuit et debuit, fecit, condidit, ordinavit, opposuit et reliquit suam ultimam in scriptis conditionem, testamentum et ultimam suam voluntatem et dispositionem testatoriamque ordinationem, hanc videlicet quae sequitur: In primis et ante omnia testatrix animam suam commendavit et commendari exoravit altissimo Domino suo creatori, Sacratissimae Beatae Mariae Virgini et toti curiae militiaeque coelesti. Secundo elegit sepulturam corpori suo in ecclesia parochiali in Kiernowo², in qua quidem ecclesia parochiali Kiernow altare eligendum et fundandum instituit et voluit: pro altarista vero dicto altari praesidente duos homines, videlicet Stephanum et Clauszuczia inibidem cum omnibus agris, terris, servitiis, contributionibus et pueris ipsorum, item homines tres obnoxios, videlicet Jurgielis marem et Helethac ac Sobotha dictas mulieres; item duas sexagenas grossorum de thesauro per eam, filios et successores suos singulis annis perpetue praefato altaristae pro tempore existenti solvendas; item eidem altaristae in duobus annis octo ulnas panni mahelen et peliceam de dorsis vulpinam, alias quatuor florenos in auro vel in moneta currenti pro eadem pelicea comparanda dandi et extradendi; item duas decimas manipulares omnis grani et seminis, excepto lino, in bonis haereditariis Kiernowo et Musznyki pro eodem altari et altarista dari voluit et designavit, nominavit et legavit de consensu nobilium dominorum Jacobi et Nicolai filiorum suorum hucidem praesentium et inscripsit perpetue et in aevum. Altaristam vero pro tempore existentem qualibet hebdomada tres missas, primam de Beata Maria Virgine, secundam pro peccatis et tertiam pro sua, viri, filiorum et omnium praedecessorum suorum animabus legendam et habendam perpetuis temporibus obligavit. Alia^b ulterius posita ad hoc non pertinent, ideo omittuntur; circa decimas hic positas volumus ius commune servetur canonicum^b.